Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 г.                                                                                           № 2

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных

служащих администрации городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района»

Руководствуясь частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Главы Республики Мордовия от 28 сентября 2012 года № 298-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия», Совет депутатов городского поселения Ковылкино                  Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009 года № 2 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района» изменения, изложив приложение № 1 в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев

Приложение № 1

                                                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                                                 городского поселения Ковылкино

от 23 декабря 2009 г. № 2

(в новой редакции от 30.10.2012 г. № 2)

Предельные нормативы размеров

должностных окладов муниципальных служащих

Наименование должностей
Должностной оклад II группа по оплате труда

Глава администрации
7098

Раздел 2. Должности муниципальной службы в администрации

городского поселения Ковылкино

Заместитель главы администрации
5294

Заместитель главы администрации

5294

Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения, заместитель начальника управления
3835

Главный бухгалтер
3543

Юрисконсульт
3133

Главный специалист
2657

Ведущий специалист
2506

Специалист 1 категории
2276

Специалист 2 категории
2130